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1. CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALI 

 

 
 

 

1.1 ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI AL CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 

PROVINCIALI 2023/2024: 

 

 

1 953997 A.S.D. AKKADEMY APRILIA 

2 943108 A.S.D. AURORA VODICE SABAUDIA 

3 949918 A.S.D. CISTERNA CALCIO 

4 919554 A.S.D. CITTA’ DI APRILIA 

5 938904 ACSD D.PINO PUGLISI NETTUNO II 

6 941433 A.S.D HELLAS BAINSIZZA 

7 949615 A.S.D. I BRIGANTI 

8 650868 A.S PENITRO 

9 953908 A.S.D. POLISPORTIVA SFC 

10 650029 A.S.D. PONTINIA 

11 951466  PRIVERNO 

12 82159 A.S.D. SS. PIETRO E PAOLO 

13 954992 A.S.D. TERRACINA 1925 

14 952152 A.S.D. UNITED S.LORENZO CASTELFORTE 

15 953681 A.S.D. URBE CLUB 

16 949197 A.S.D. VIRTUS FAITI 

CAMPIONATI PROVINCIALI SGS CALCIO A 11 MASCHILE 
2022/2023 
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2.1 ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI  AL TORNEO ALLIEVI  UNDER 16    

PROVINCIALI 2023/2024: 

 
 

1 953935 A.S.D. AGORA LATINA POLISPORTIVA 

2 953997 A.S.D. AKKADEMY APRILIA 

3 922183 A.S.D. ANXUR TERRACINA 

4 919554 A.S.D. CITTA' DI APRILIA 

5 938904 ACSD D.PINO PUGLISI NETTUNO II 

6 919902 A.S.D. FC CAMPO DI CARNE 

7 947674 A.S.D. FONDI CALCIO                       (FC) 

8 953436 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ITALIANO 

9 941433  A.S.D. HELLAS BAINSIZZA 

10 933012 A.S.D. LA ROCCA CALCIO 

11 953134 A.S.D. LATINA SCALO 2020 

12 951466  PRIVERNO CALCIO 

13 949360 SPA RACYNG ARDEA F.C. SRL 

14 913928 A.S.D R11 SIMONETTA 

15 952892 A.S.D. SCAURI MARINA 

16 82159 A.S.D. SS. PIETRO E PAOLO 
 
 
 
 

(FC) FUORI CLASSIFICA

2. TORNEO ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALI 
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3.1 ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI AL CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15 

PROVINCIALI 2023/2024: 

 

 
 

1 953935 A.S.D. AGORA LATINA POLISPORTIVA  (FC) 

2 953997 A.S.D. AKKADEMY APRILIA 

3 922183 A.S.D. ANXUR TERRACINA 

4 949918 A.S.D. CISTERNA CALCIO                         (FC) 

5 919554 A.S.D. CITTA' DI APRILIA 

6 943043 SSDARL CITTA’ DI ARDEA SSDARL 

7 922737 ANR CITTA' DI FORMIA CALCIO 

8 938427 A.S.D. CITTA' DI SONNINO 

9 941488 A.S.D. CORI MONTILEPINI 

10 931357 A.S.D. FOOTBALL CLUB MONTENERO 

11 936264 A.S.D. GAETA                                            (FC) 

12 954168 A.S.D. GIOTTO ACADEMY 
13 953436 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ITALIANO 
14 941433 A.S.D. HELLAS BAINSIZZA 

15 949615 A.S.D. I BRIGANTI 

16 947798 A.S.D.  LA CANTERA 

17 951987 A.S.D. MINTURNO CALCIO 1936 

18 650961 F.C.D. MONTE SAN BIAGIO 

19 917895 A.S.D. NORMA 

20 953356 A.S.D. REAL PRO CALCIO FORMIA 

21 951466  PRIVERNO CALCIO 

22 913928 A.S.D. R11 SIMONETTA                           (FC) 

23 951633 A.S.D. SPORTING LATINA 2019 

24 82159 A.S.D. SS PIETRO E PAOLO  

25 954992 A.S.D. TERRACINA 1925 

26 952152 A.S.D. UNITED S.LORENZO CASTELFORTE 

27 916191 A.S.D. ViS SEZZE 

28 949197 A.S.D. VIRTUS FAITI 
 
 

(FC) FUORI CLASSIFICA

3. CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALI 
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4.1 ORGANICO SOCIETA’ PARTECIPANTI AL T O R N E O  GIOVANISSIMI UNDER 14 
PROVINCIALI 2023/2024: 

 

 
 
 

1 953997 A.S.D. AKKADEMY APRILIA 

2  A.S.D. AKKADEMY APRILIA “B”            (FC) 

3  A.S.D. AKKADEMY APRILIA “C”            (FC) 

4 650952 A.S.D. ANZIO CALCIO 1924                   (FC) 

5 955026 A.S.D. ATLETICO LARIANO                     (FC) 

6 943108 A.S.D. AURORA VODICE SABAUDIA 

7 919554 A.S.D. CITTA' DI APRILIA 

8 943043 SSDARL CITTA' DI ARDEA SSDARL 

9 922737 ANR CITTA' DI FORMIA CALCIO 

10 941488 A.S.D. CORI MONTILEPINI 

11 938904 ACSD D.PINO PUGLISI NETTUNO II 

12 916602 A.S.D. F.C. CAMPO DI CARNE 

13 947674 A.S.D. FONDI CALCIO                             (FC) 

14 931357 A.S.D. FOOTBALL CLUB MONTENERO 

15 941433 A.S.D. HELLAS BAINSIZZA 

16 35940 S.S.D. HERMADA                                    (FC) 

17 951454  INDOMITA POMEZIA 

18 951987 A.S.D. MINTURNO CALCIO 1936 

19 650961 F.C.D. MONTE SAN BIAGIO 

20 919251 A.S.D. MONTELLO CALCIO 3TABERNAE 

21 912597 A.S.D. OLIMPIC MARINA 

22 650868 A.S. PENITRO 

23 915996 A.S.D. POLISPORTIVA CARSO                (FC) 

24 650029 A.S.D. PONTINIA 

25 951466  PRIVERNO CALCIO 

26 937932 A.S.D. PRO CALCIO CECCHINA 

27 945865 A.S.D. REAL APRILIA 

28 936434 A.S.D. REAL LATINA 

29 913928 A.S.D. R11 SIMONETTA 

30 82159 A.S.D. SS PIETRO E PAOLO 

31  A.S.D. SS PIETRO E PAOLO "B"             (FC) 

32  A.S.D. SS PIETRO E PAOLO "C"             (FC) 

33 952152 A.S.D. UNITED S.LORENZO CASTELFORTE 

34 949197 A.S.D. VIRTUS FAITI 

35 651046 A.C.D. VIRTUS LENOLA 

36 916191 A.S.D. VIS SEZZE                                      (FC) 
 
 

(FC) FUORI CLASSIFICA

4. TORNEO GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALI 
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Le Spett.li Società sono invitate a valutare 
attentamente le proprie posizioni. 

Eventuali rettifiche, dovute a possibili omissioni 
o erronea valutazione, devono essere segnalate 
tassativamente a mezzo mail dplnd.latina@lnd.it 

entro le ore 18:00 del 30 Settembre 2023. 
Trascorsa tale data, gli organici verranno 

considerati definitivi. 

Pubblicato in Latina il 27 Settembre 2023 

 
 

 

 
                 IL SEGRETARIO                                                                   IL DELEGATO PROVINCIALE 

     Luigi BIANCO                                                                              Raffaele VALENTE 
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